[image: image2.png]“0 cidade e o campo com mais vigor!”

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

O Departamento de Licitações e Contratos, no uso de suas atribuições legais, torna público:

AVISO DE  LICITAÇÃO - REPUBLICAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 00102/2023 – Processo Administrativo nº 10202/2023
Objeto: Contratação de serviço de Transporte Escolar de 200 e 210 dias letivos para 52 linhas Ensino Fundamental e 07 linhas Educação Infantil municipais.
Tipo: Menor Preço por item.

Modo de Disputa: Aberto.

Em virtude de  suspensão e alteração de edital, a sessão pública a ser realizada no site:www.pregaobanrisul.com.br, fica reagendada para o dia 20 de fevereiro de 2024, com início às 09:01 horas, horário de Brasília – DF.

Sessão Pública: www.pregaobanrisul.com.br
Data: 20/02/2024 – 09h01min

Demais condições permanecem as mesmas.
Editais à disposição: www.sdolivramento.com.br e www.pregaobanrisul.com.br
Informações: E-mail: pmllicitacoes@yahoo.com.br. Fone (55) 991781244

Sant' Ana do Livramento, 01 de fevereiro de 2024.
TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos
[image: image1.jpg]

Endereço: Rua Brigadeiro David Canabarro, 740  CEP: 97.573-570 – Centro  (55) 3968-1014

Site: www.sdolivramento.com.br / E-mail: pmllicitacoes@yahoo.com.br

[image: image2.png]